
1191 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1191 del 26 Agosto 2016

OGGETTO: Concessione del servizio di gestione dell’asilo nido aziendale dell’ASL di Nuoro
Aggiudicazione definitiva alla Coop. San Camillo De Lellis scarl

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

PREMESSO che con Delibera n.1359 del 03.111.2015 è stata indetta una procedura
competitiva per l’affidamento della Concessione del servizio di gestione
dell’asilo nido aziendale dell’ASL di Nuoro

CONSIDERATO che alla scadenza di presentazione delle offerte erano pervenute n.4
offerte delle ditte

- Coop A.S.
- Coop. Nasce un Sorriso
- Consorzio Territoriale Network Etico
- Coop. San Camillo De Lellis

VISTI i Verbali della Commissione Giudicatrice che, al termine della valutazione
tecnica ed economica delle offerte, ha aggiudicato provvisoriamente il servizio alla Coop.
San Camillo De Lellis di Sassari in virtù di questa Graduatoria:

ditta
Punteggio

offerta tecnica
riparametrato

Punteggio
offerta

economica

Punteggio
finale

Coop A.S. 34,2 52,70 86,90

Coop. Nasce un Sorriso 34,78 56,52 91,30

Consorzio Territoriale Network Etico 40 53,06 93,06

Coop. San Camillo De Lellis 36,52 60 96,52

VISTA la nota n.32698 del 22.07.2016 con la comunicazione di aggiudicazioni provvisoria
inviate dal RUP alle ditta aggiudicataria e a tutte le altre controinteressate;

CONSIDERATO che le verifiche documentali effettuate consentono di procedere, ai sensi
degli artt. 11 e 79 del D.Lgs 163/2006 all’aggiudicazione definitiva alla ditta Coop. Sociale
San Camillo De Lellis scarl;

VISTO il D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni

VISTE la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014 e la L.R. n.22 del 07.08.2015;

VISTA la L.R. 10/2006;



1191 pag. 2 di 3

VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in
data 20.12.2014, n. 51/2;

le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 19/27 del
28.4.2015, n. 42/12 del 28.08.2015 e n. 67/30 del 29.12.2015, n.16/01
del 31.03.2016, n.39/2 del 30.06.2016;

la deliberazione commissariale n. 917 del 01.07.2016, con la quale si
prende atto delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della
Sardegna con la richiamata delibera n. 39/2 del 30.06.2016;

la deliberazione commissariale n. 918 del 01.07.2016, con la quale si
prorogano incarichi di Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione n.1047 del 07.08.2015 di conferimento dell’incarico di
Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al
Dr. Antonello Podda

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, sottoscrivendo il
presente provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per
legge;

DELIBERA
Per le ragioni espresse in narrativa

a) Sulla base di quanto comunicato dal Servizio Provveditorato e delle risultanze dei
Verbali della Commissione Giudicatrice della Procedura, di aggiudicare
definitivamente alla Coop. San Camillo De Lellis scarl, Via Manno n.31 Sassari, la
gestione dell’asilo nido aziendale;

b) Di demandare al RUP e al Servizio Provveditorato gli atti conseguenti e prodromici
alla stipula del contratto;

c) Di trasmettere copia della presente al Servizio Provveditorato e alla Direzione del
P.O. San Francesco, per quanto di rispettiva competenza.

Il Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *
FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì Dott. Carmen Atzori

sost. f.to Dott. Piero Carta

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



1191 pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
presente sul sito aziendale a far data dal 26 Agosto 2016 per la durata di giorni 15,
ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

*


Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).




Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).




Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Personale, Bilancio, Presidi Osped,.
Distretti.

C

 Resp. Ufficio RUP Project R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


